
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

                      KANTON SARAJEVO
            Vlada

КАНТОН САРАЈЕВО
Влада

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Government

Broj: 02-04-36730-27/20                                                                                                         
Sarajevo, 24.09.2020. godine

Na osnovu člana  26.  i  28.  stav  (4)  Zakona  o  Vladi  Kantona  Sarajevo  (”Službene
novine Kantona Sarajevo”, broj: 36/14 – Novi prečišćeni tekst i 37/14 – Ispravka) a u vezi sa
članom 7. i 8. Zakona o imovini Kantona Sarajevo“, broj:  6/97, 9/98, 5/10 i 27/16)  Vlada
Kantona Sarajevo, na 34. sjednici održanoj 24.09.2020. godine, donijela je 

Z A K L J U Č A K

1. Utvrđuje  se  Prijedlog  Odluke  o  davanju  saglasnosti  na  Prijedlog  Sporazuma  o
rješavanju problema u poslovanju KJKP „GRAS“ d.o.o. Sarajevo. 

2. Predlaže  se  Skupštini  Kantona  Sarajevo  da,  u  skladu  sa  Poslovnikom  Skupštine
Kantona Sarajevo, donese Odluku iz tačke 1. ovog zaključka.

             P R E M I J E R 

                       Mario Nenadić

Dostaviti:                                                                                  
1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo,
2. Zamjenicima predsjedavajućeg Skupštine Kantona Sarajevo (3x),
3. Skupština Kantona Sarajevo,
4. Premijer Kantona Sarajevo,
5. Ministarstvo saobraćaja Kantona Sarajevo,
6. KJKP „GRAS“ d.o.o. Sarajevo (putem Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo),
7. Evidencija,
8. A r h i v a.

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: ssv@ssv.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070
Fax: + 387 (0) 33 562-211

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1



1 / 32

amina.cadro
Rectangle



2 / 32



3 / 32



4 / 32



5 / 32



6 / 32



7 / 32



8 / 32



9 / 32



10 / 32



11 / 32



12 / 32



13 / 32



14 / 32



15 / 32

amina.cadro
Rectangle

amina.cadro
Rectangle



16 / 32



17 / 32

amina.cadro
Rectangle



18 / 32



19 / 32



20 / 32



21 / 32

amina.cadro
Rectangle



22 / 32



23 / 32



24 / 32



25 / 32

amina.cadro
Rectangle



26 / 32



27 / 32



28 / 32



29 / 32



30 / 32



31 / 32



32 / 32

amina.cadro
Rectangle


